2

	Проект вносит
Глава Изобильненского городского округа Ставропольского края

	В.И. Козлов

Р Е Ш Е Н И Е
ДУМЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

О даче согласия на заключение Соглашения между Ставропольским краем и Изобильненским городским округом Ставропольского края об осуществлении полномочий уполномоченного органа, уполномоченного учреждения Изобильненского городского округа Ставропольского края на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии с частями 4 и 8 статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», частью 2 статьи 30 и частью  8 статьи 31 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Дать согласие на заключение Соглашения между Ставропольским краем и Изобильненским городским округом Ставропольского края об осуществлении полномочий уполномоченного органа, уполномоченного учреждения Изобильненского городского округа Ставропольского края на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений, по форме согласно приложению.
2. Главе Изобильненского городского округа Ставропольского края Козлову В.И. заключить Соглашение, указанное в пункте 1 настоящего решения сроком на период с 01 января 2023 года до 31 декабря 2025 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края